

Referat, generalforsamling i Informations Venner 27. marts 2022

Pkt. 1 Valg af dirigent og referent

Knud Vilby valgtes som dirigent, Jonas Heltberg valgtes som referent. Knud Vilby konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt.

Pkt. 2 Formandens beretning

Formanden henviste til den skriftlige beretning, der var sendt ud, og fremhævede bl.a., at der siden sidst var afholdt fire læsermøder, heraf de to via zoom, hvilket naturligvis indebærer ulemper, men dog også fordele, idet der herved kom flere deltagere fra andre dele af landet end hovedstadsområdet.

Formanden bemærkede, at Informations Venner yder støtte til, at avisens praktikanter kan komme på studietur – i det forgangne år er turen gået til Polen. Han nævnte videre, at Informations Venner har bidraget til at udvikle og opdatere Informations side på Wikipedia.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer, og beretningen blev godkendt.

Pkt. 3 Regnskab for det foregående år

Kassereren præsenterede regnskabet, der blev godkendt.

Pkt. 4 Fastlæggelse af kontingent for det efterfølgende kalenderår

Kontingentet blev fastholdt uændret – 250 kroner årligt for husstande og 150 kroner for studerende og enlige.

Pkt. 5 Valg af formand, kasserer, revisor og revisorsuppleant

Formand Christian S. Nissen, kasserer Finn Lillelund, revisor Brian Bovien og revisorsuppleant Lene Frøslev blev alle genvalgt uden modkandidater.

Pkt. 6 Valg af tre øvrige bestyrelsesmedlemmer, hvoraf én vælges i ulige år og to i lige år

Barbara Melchior og Jacob Grindsted blev genvalgt for to år, Leila Krogh blev genvalgt for ét år, alle uden modkandidater.

Pkt. 7 Valg af to bestyrelsessuppleanter (gælder for to år)

Jonas Heltberg og Leif Lønsmann blev begge genvalgt uden modkandidater.

Pkt. 8 Eventuelt

Formanden motiverede, at bestyrelsen har valgt Hanne Dam som æresmedlem af foreningen, hvorefter et diplom blev overrakt til Hanne Dam, der holdt en taketale.

I forlængelse af generalforsamlingen fortalte adm. dir. Stine Carsten Kendal og chefredaktør Rune Lykkeberg om "Information i dag og i morgen".

9/5-2022

Jonas Heltberg

9/5 2022

Knud Vilby
Knud
Vilby